
 
 
 
 V Senohrabech 15. 2. 2021 
 č. j.: SEN7/2021 
 
 
 
 

Kritéria přijímání žáků do 1. ročníku Základní školy a Mateřské školy 
Senohraby, okres Praha – východ pro školní rok 2021/22 

 
 
Zápis dětí do prvního ročníku základního vzdělávání proběhne v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Pro školní rok 2021/2022 budou přijímány děti, které do 1. 9. 2021 dosáhnou nebo 
už dosáhly šesti let věku.  
 
Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Senohraby, okres Praha – východ se 
sídlem Školní 27 stanovila po dohodě se zřizovatelem a v souladu s § 36 zákona č. 
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon) v platném znění, podmínky k přijetí dítěte k plnění 
povinné školní docházky v základní škole a Mateřské škole Senohraby ve školním 
roce 2020/2021 takto: 
 
 

1.    děti s trvalým pobytem v obci Senohraby, okres Praha – východ 
    

2.    ostatní děti 
 
 

O přijetí dítěte k základnímu vzdělávání rozhoduje ředitelka školy, která při tom přihlíží 
ke kapacitě školy. 

 
 
 
 
                                                                    

       Mgr. Šárka Hájková Heřmánková 
                                                                                                  ředitelka školy 
 
 


		2021-02-15T11:21:59+0100
	Mgr. Šárka Hájková Heřmánková




